
ＮＰＯ法人ウッディチキン 御中 

いつもご支援いただきましてありがとうございます。このたびのご寄付1,065,372円は、フィリピン

の孤児院のこども達を支援する「チカラプロジェクト」の資金として大切に使わせていただきます。

ハサミノチカラツアーでのご活躍、重ねて御礼申し上げます。 今後とも、こども達の可能性を広

げるための活動に向け、スタッフ一同精一杯取り組んで参ります。 

引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。            ＮＰＯ法人アクションスタッフ一同 

ご寄付の御礼 


